

Ig.271.2.4.2022

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Modernizacja i rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Samborzec**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: „ustawa PZP”, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany SWZ:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Pytanie nr I:

Prosimy o załączenie do SWZ przedmiarów w formie edytowalnej w programach kosztorysowych np. .ath lub podobnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia przedmiary w formie edytowalnej wraz z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr II:

Do SWZ załączone projekty zamiennie natomiast brak jest projektów podstawowych, do których opracowano projekty zamienne.

1. Brak podstawowych projektów objętymi pozwoleniami na budowę nr. 81/08 z dnia 04.03.2008, nr. 350/09 z dnia 09.09.2009, nr 04/15 z dnia 07.01.2015.
2. Brak wykazu map wskazującego dokładny zakres robót dla „Części nr 1” i „Części nr 2” nie pozwala ustalić prawidłowo zakresu robót (rodzaj i głębokość studni itp.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 Zamawiający informuje, iż projekty zamienne stanowiące załącznik nr 10 do SWZ zawierają pełny zakres robót przewidzianych do wykonania w ramach niniejszego zamówienia.

Podstawowe projekty objęte pozwoleniami na budowę nr 81/08 z dnia 04.03.2008 r., nr 350/09 z dnia 09.09.2009 r., nr 04/15 z dnia 07.01.2015 r. nie są potrzebne do przygotowania oferty ponieważ zostały całkowicie zmienione (przebieg trasy, przekroje, głębokość studni, itp.) podczas aktualizacji w latach 2020 i 2022.

Ad. 2 Projekty zamienne zawierają komplet map z projektowaną trasą sieci kanalizacji sanitarnej, profile podłużne oraz inne dokumenty pozwalające ustalić zakres robót dla części nr 1 i części nr 2. Ponadto w Rozdziale IV. SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA został wskazany zakres robót jaki należy przyjąć w ramach części nr 1 tj.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Złota i Andruszkowice (miejscowość Złota i część miejscowości Andruszkowice: odcinek V18.2 – V5ist.)” oraz w ramach części nr 2 tj.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Złota i Andruszkowice (pozostała część miejscowości Andruszkowice: bez odcinków V18.2 – V5ist., X9.17 – X9.5 oraz X9.5 – X.16)”.

Pytanie nr III:

1. W przedmiarze na część nr 1 i część nr 2 w poz. 2.18 i odpowiednio w poz. 5.21 zapisano igłofiltry w ilości 24 szt. i odpowiednio ilość 8 szt. W poz. 2.19 i 5.22 zapisano pompowanie w ilości 72 m-g i odpowiednio 24 godz.

Pytanie:

Jak Zamawiający przewiduje rozliczenie wbudowanie igłofiltrów i pompownie wody w przypadku wystąpienia konieczności odwodnienia wykopów w ilościach większych niż przewidziano w przedmiarze. Naszym zadaniem rozliczenie powykonawcze na podstawie faktycznej ilości zabudowanych igłofiltrów i czasu pompowania byłoby rozwiązaniem optymalnym. Informacje zawarte w SWZ nie pozwalają dokonać innej wyceny niż w przedmiarze.

2. W przedmiarze na część 1 i część 2 w poz. 7.11 i odpowiednio i poz. 7.8 przewidziano do wyceny przez wykonawcę kosztu nadzoru archeologicznego nad robotami ziemnymi. W poz. 7.12 i poz. 7.9 przewidziano do wyceny: „Wykonanie wyprzedzających badań ratowniczych Stanowisk archeologicznych.

Pytanie:

Jak wykonawca ma wycenić w/w zadanie skoro nie ma danych w SWZ w tym zakresie. Doświadczenie i praktyka wykazują, że zawsze jest to zadanie Inwestora-Zamawiającego, który ma pełną wiedzę na omawiany temat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 Zamawiający zakłada, że nie będzie konieczna realizacja tych prac w większym zakresie. Jeżeli jednak zakres tych prac znacząco miałby się zwiększyć, z powodu miejscowych warunków hydrogeologicznych nieprzewidzianych w dokumentacji lub znacząco od nich odbiegających, zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu zamówienia w ramach zmiany nieistotnej w rozumieniu art. 455 ust. 2 ustawy Pzp (łączna wartość zmian do 15% wartości umowy zawartej z wykonawcą). Wtedy rozliczenie powykonawcze byłoby przeprowadzone na podstawie faktycznej ilości zabudowanych igłofiltrów i czasu pompowania. Wzór umowy dopuszcza także zmianę umowy, w tym wynagrodzenia wykonawcy, w przypadku konieczności wykonania robót zamiennych, jeżeli użycie igłofiltrów byłoby niewystarczające.

Ad. 2 Zamawiający przyznaje rację Wykonawcy i usuwa z przedmiarów wskazane pozycje, przejmując na siebie koszt nadzoru archeologicznego. Badania ratownicze ewentualnie napotkanych stanowisk archeologicznych zostaną zlecone wykonawcy realizującemu roboty jako roboty dodatkowe, lub zostaną powierzone odrębnemu podmiotowi na podstawie odrębnej umowy. Obecnie na obszarze zaplanowanych prac nie ma zinwentaryzowanych stanowisk archeologicznych.

Pytanie nr IV:

W zawiązku z niestabilną sytuacją na rynku cenowym oraz zbliżającym się świętem Bożego Ciała co wiąże się z okresem urlopowym i opóźnieniami w otrzymaniu wyceny zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 27.06.2022 r. Prośbę swą motywuję chęcią przystąpienia do przetargu oraz przygotowaniu rzetelnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyliła się do prośby wykonawcy, a także prośb innych wykonawców w tej sprawie, i zmienia termin składania ofert .

Pytanie nr V:

1. Zamawiający w załączonym dokumencie SWZ Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 wskazuje długość kanału grawitacyjnego: \varnothing 200 PCV-L = 2886,25 m, natomiast w przedmiarze, który jest załącznikiem nr 11 do SWZ podaje długość opisanego kanału \varnothing 200 PCV = 3234,00 m. Bardzo proszę o wskazanie, która wartość jest prawidłowa i należy ją przyjąć do wyceny?

2. Proszę o podanie jaki jest system monitoringu, do którego należy wpiąć przepompownię?

3. Proszę o podanie, jaki jest koszt wpięcia dla przepompowni sieciowej i przydomowej do monitoringu, który jest w posiadaniu Zamawiającego?

4. Czy Zamawiający posiada badania geologiczne określające warunki gruntowo-wodne występujące na terenie objętym zamówieniem? Jeżeli tak to proszę o udostępnienie dla Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 Długość kanału Ø 200 PVC należy przyjąć zgodnie z przedmiarem i wynosi L=3234,0 m,

Ad. 2 Zamawiający informuje, iż system monitoringu do którego należy wpiąć przepompownię to: Monitoring NET 23, Producent: Instalbud-Szepielak,

Ad. 3 Koszt wpięcia przepompowni sieciowej i przydomowych do monitoringu, który jest w posiadaniu Zamawiającego należy ustalić poprzez kontakt z jego producentem.

Ad. 4 Tak, zamawiający posiada badania geologiczne i udostępnia Dokumentację geotechniczną określającą warunki gruntowo-wodne wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr VI:

1. Czy w zakresie prac jest wymiana, modernizacja szafki sterowania biofiltrem? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej dokumentacji archiwalnej dla tej szafki.

2. Czy w zakresie prac jest wymiana, modernizacja szafki 2.2 pompki piasku? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej dokumentacji archiwalnej dla tej szafki.

3. Czy w zakresie prac jest wymiana, modernizacja szafki 2.1 piaskownika? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej dokumentacji archiwalnej dla tej szafki.

4. Prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej dokumentacji archiwalnej dla wewnętrznej instalacji elektrycznej i oświetleniowej budynku technologicznego.

5. Czy pod pojęciem „modernizacja głównej szafy sterującej” Zamawiający rozumie tylko przeniesienie na zewnątrz istniejącej głównej szafy sterującej, czy dostarczenie i uruchomienie nowej głównej szafy sterującej? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej dokumentacji archiwalnej dla tej rozdzielni.

6. Czy Zamawiający wymaga wykonania zadaszenia lub wiaty nad główną szafą sterującą, która ma być umieszczona na zewnątrz budynku.

7. Czy pod pojęciem „Zakup komputera stacjonarnego” zamawiający rozumie tylko dostawę komputera z systemem operacyjnym czy dostawę i uruchomienie nowej, kompletnej stacji operatorskiej z oprogramowaniem wizualizacyjnym ASIX w najnowszej wersji.

W związku z w/w pytaniami prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30.06.2022.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 Zakres prac obejmuje wymianę szafki sterowania biofiltrem na nową. Zamawiający wymaga obudowy wykonanej ze stali nierdzewnej o stopniu ochrony IP65. Dokumentacja techniczna - sterowanie oczyszczalnią ścieków w Samborcu w załączeniu.

Ad. 2 Zakres prac obejmuje wymianę szafki 2.2 pompki piasku. Zamawiający wymaga obudowy wykonanej ze stali nierdzewnej o stopniu ochrony IP65. Dokumentacja techniczna - sterowanie oczyszczalnią ścieków w Samborcu w załączeniu.

Ad. 3 Zakres prac obejmuje wymianę szafki 2.1 piaskownika. Zamawiający wymaga obudowy wykonanej ze stali nierdzewnej o stopniu ochrony IP65. Dokumentacja techniczna - sterowanie oczyszczalnią ścieków w Samborcu w załączeniu.

Ad. 4 Zamawiający udostępnia dokumentację dotyczącą wewnętrznej instalacji elektrycznej i oświetleniowej budynku technologicznego.

Ad. 5 Zamawiający oczekuje zaprojektowania, dostarczenia i uruchomienia nowej głównej szafy sterującej. Zamawiający wymaga obudowy wykonanej ze stali nierdzewnej o stopniu ochrony IP65. Dokumentacja techniczna - sterowanie oczyszczalnią ścieków w Samborcu w załączeniu.

Ad. 6 Zamawiający wymaga zadaszenia nad główną szafą sterującą na zewnątrz budynku,

Ad. 7 Zamawiający rezygnuje z zakupu komputera z oprogramowaniem. Zamawiający usuwa z PFU pozycję dotyczącą: Zakup komputera stacjonarnego z oprogramowaniem wizualizacyjnym ASIX.

Zamawiający przychyła się do prośby o przesunięcie terminu składania ofert do 30.06.2022 r.

Pytanie nr VII:

Proszę o udostępnienie dokumentacji określającej warunki gruntowo-wodne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia dokumentację geotechniczną określającą warunki gruntowo-wodne.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Zmianie ulega Rozdział IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

BYŁO:

Część nr 2 pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Złota i Andruszkowice (pozostała część miejscowości Andruszkowice)”.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Złota i Andruszkowice (pozostała część miejscowości Andruszkowice: bez odcinków V18.2 – V5ist., X9.17 – X9.5 oraz X9.5 – X.16). Zakres prac obejmuje wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej po północno - zachodniej stronie drogi krajowej. Sieć będzie odprowadzała ścieki z w/w miejscowości do istniejącej kanalizacji w Andruszkowicach i Złotej zlokalizowanej po drugiej stronie drogi krajowej a stamtąd ścieki odprowadzone będą do oczyszczalni ścieków w msc. Samborzec. Układ kanalizacji grawitacyjno - ciśnieniowy. Budowa 1 szt. pompowni sieciowej i budowę 2 szt. pompowni zagrodowych.

Zestawienie rur dla kanalizacji sanitarnej:

- Kanały grawitacyjne:
- 200 PCV - L = 2886,25 mb,
- 160 PCV - L = 758,00 mb,
- Rurociagi tłoczne
- PE - HD - L = 210,0 mb.

JEST:

Część nr 2 pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Złota i Andruszkowice (pozostała część miejscowości Andruszkowice)”.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Złota i Andruszkowice (pozostała część miejscowości Andruszkowice: bez odcinków V18.2 – V5ist., X9.17 – X9.5 oraz X9.5 – X.16). Zakres prac obejmuje wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej po północno - zachodniej stronie drogi krajowej. Sieć będzie odprowadzała ścieki z w/w miejscowości do istniejącej kanalizacji w Andruszkowicach i Złotej zlokalizowanej po drugiej stronie drogi krajowej a stamtąd ścieki odprowadzone będą do oczyszczalni ścieków w msc. Samborzec. Układ kanalizacji grawitacyjno - ciśnieniowy. Budowa 1 szt. pompowni sieciowej i budowę 2 szt. pompowni zagrodowych.

Zestawienie rur dla kanalizacji sanitarnej:

- Kanały grawitacyjne:
 - 200 PCV - L = 3234,00 mb,
 - 160 PCV - L = 758,00 mb,
- Rurociagi tłoczne
 - PE - HD - L = 210,0 mb.

2. Zmianie ulega Rozdział VII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

BYŁO:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 25.07.2022 r.

JEST:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 28.07.2022 r.

3. Zmianie ulega Rozdział XVIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

BYŁO:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl/pn/ug_samborzec do dnia 27.06.2022 r. do godziny 11:00.

JEST:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl/pn/ug_samborzec do dnia 30.06.2022 r. do godziny 11:00.

4. Zmianie ulega Rozdział XIX. OTWARCIE OFERT

BYŁO:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.06.2022 o godz. 11.15, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

JEST:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2022 o godz. 11.15, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

5. Zmianie uległ załącznik nr 11 Przedmiar robót poprzez wykreślenie poz. 7.8 i poz. 7.9 z Złota – Przedmiar - część 1 oraz poz. 7.11 i poz. 7.12 z Andruszkowice – Przedmiar – część 2 dotyczących nadzoru archeologicznego,

6. Zmianie ulega załącznik nr 10 Dokumentacja projektowa poprzez dołączenie dodatkowych dokumentacji:

- Dokumentacja geotechniczna określająca warunki gruntowo-wodne,
 - Projekt wykonawczy modernizacji oczyszczalni ścieków w Samborcu,
 - Dokumentacja techniczna – Sterowanie oczyszczalnią ścieków w Samborcu,
 - Dokumentacja techniczna – Szafa falownikowa. Sterowanie dmuchawami,
 - Oświetlenie_elektryka budynku technologicznego,
- oraz zmianę Programu Funkcjonalno-Użytkowego poprzez wykreślenie pozycji Zakup komputera stacjonarnego.

Pozostałe elementy SWZ nie ulegają zmianie.

.....

Kierownik Zamawiającego